ficavit Ecclesiam haud longé k mœnibus Belloacae urbis.

An. MLXVII. Multi usque ad YII millia orandi veto Jerosolimam pe-

tentes ab Arabitis in Parasceve in quodam castello obsessi sunt, et tôt occisi aut

vulnerati, ut de VIT et eo ampliiis millibus vix duo millia reversi sunt.

Cono qui et Conradus
,

primicerius Coloniensis , ab Imperatore Henrico

ad suscipiendum Archiepiscopatum Treverorum missus , capitur à Comité D
Treverorum Deoderico et à satellitibus ejus in silvam ductus de rupe tertio

precipitatus et adhuc illaesus gladio transverberatJir , corpusque ejus foliis

silvae obtegitur, quod à rustico inventum ad villam defertur et sepehtur. Inde

à Deoderico Virdunensium Episcopo transportatum ad Tolegium Monasterium
,

multis statim miracuiis à Deo glorificatur.

An. MLXVIII. Deodericus Comes Treverorum de martyrisato Con'one

apud Deum et homines reus, exiliatur ab Imperatore, et suscepta peregri-

natione Jerosolimam eundi quod de eo et de omnibus qui in Comitatu ejus perge-

bant, actum sit, adhuc nescitur.

Addenda Chronico BesLiensi ,
pag. 203.

Lin. 28. Captos Divionetn duxit , etc. adde, Carta de Mornaldo ....
Omnibus itaque notum esse volumus

,
qualiter quamdam terram in villa

Mornado sitam, quse jure S. Petro debebatur , très fratres his nominibus,

Wido , Odilo , Ansericus , sanxiverunt, etc. . . . Actum est publice Besuâ

Monasterio, die festo S. Benedicti Abbatis, videlicet XII Kal. Aprilis, anno I

ordinationis D. Ulgerii Abbatis. Sig. Hugonis Comitis Belmontis, qui hanc

redditionem fieri jussit. Sig. Oddonis nepotis ejus. Widonis decani. Willerii,

Odonis militis. Leutpranni ; Aldonis Praepositi. Et haec nomina fratrum. Sig.

Widonis, Odilonis, Anserici.

E
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A In Caria de Fracto-Monte , apud eumdem Acherium , ibid. p. 421.

A N N o ah Incarnatipne MXXVI, Indict. VIII. Kpactâ nullâ , concur-

rente 4, mensis Julii , régnante Rotberto Francorum llege. Hi sunt testes.

Sig. Widonis. Sig. Oddonis , et fratris ejus Rotberti. Sig. Aldonis , et filii

ejus Milonis. Sig. Otberti.

In Cartâ de Besuetâ.

I N Dei Oninipotentis nomine. Notuin fore volumus quibusque scire cu-

pientibus
,

qualiter pro remedio animae Odonis optimi militis , atque ele-

B gantissimae juventutis , videlicet Nerduini , ictu repentino interfecti , dede-

runt .... avunculus ejus , Hugo videlicet Cornes Behnontensis , et ipsius

Odonis uxor Gertrudis , fraterque ejnsdem Hugonis servum nomine Theo-

dericum , etc

Nomina firniatorum qui hanc cartam firmaverunt. Sig. Hugonis Comitis.

Sig. Letgardis Comitissae. Sig. Gertrudis , uxoris Odonis militis , etc

Actum Besua publice , anno ab Incarnatione Domini MXXXIV , Indict. II,

Epactâ XXVIII , régnante Henrico Rege , VIII anno Regni ejus , mense

Novembris. Ego Heldemannus Monachus scripsi et subscripsi.

In Carta Militis lUdiardi de Fontanellis.

C Actum vero hoc publice in praefati sancti Cœnobio , et super ejusdeni

altare. Régnante Domino nostro Jesu-Christo cum Spiritu sancto

IN paterne Majestatis dextera , anno Incarnationis ipsius MXXXVI
,

Indict. IV , Epacta XX
,

pridiè Kal. Julii , IV Feria , IK Lunae , in quâ

B. Pauli passio celebris recolitur
,

pridiè Coapostoli ejus Pétri festo débite

honore peracto , Rege Henrico in sceptris Francorum agente , Hugone vero

in Pontificatùs honore Ecclesiam régente sanctte sedis Lingonicse.

In Carta de Vetus-Vineis, ibid. pag. 422.

Actum vero hoc publice super altare memorati sancti Apostolorum Prin-

cipis V Kalend. April. XXVI Lunœ , Rege Francorum Henrico strenuè in

D sceptris agente , Hugone vero Pontificali in Cathedra féliciter praesidente
,

Ecclesiamque Lingonicfe sedis piè régente , anno ab Incarnatione Domini

MXXXVI , Indict. IV , Epacta XX.

In Carta de Blaniaco.

Actum publice Monasterio Besuensi , anno ab Incarnat. Domini

MXLIV , Indict. XII , Epactâ existente XVIII , III Idus Junii , die festi-

vitatis sancti Barnabae Apostoli : Henrico regnum Franciae tenente , Ro-

berto fratre ejus Burgundiam imperante , et Hugone
,

qui posteà repulsam

nieruit , in praesulalu sanctae Lingonensis Matris Ecclesiae , nunc vero Pastoris

nomine prsesidente.

F
Ibid. pag. 424.

V E N IEN s ergo idem Papa ad civitatem Lingonas ordinavit ibi Dom. Ar-

duinum Episcopum pro illo qui f'uerat ejectus. Dumque ibi demoraretur
,

proferrenturque in médium diversae diversarum Ecclesiarum disceptationes
,

ac inter se calumniae , ut-potè ante patrem universalem et Apostolicum

rectè , et canonicè terminandae ; contigit etiam de nobis , et de Canonicis

Lingonensibus rationem haberi. Ipsi namque volebant de vineâ nostrâ
,

quae

est sub (iibriaco decimam habere. Unde ciiin rationem intellexisset Domnus
Papa Léo , erupit in voce , et quid in Archivis sanctae Romanae Ecclesiae

inde viderat , ostendit dicens : Sanctorum Patrum
,

qui ante me Sanctae
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Romanae sedi praefuernnt , authoritate sancitum est , ut nulla Ecclesia quse A
\n lionore B. Pétri Apostolorum Priricipis sit fiindata , alteri Ecclesiae censum